



Ministerio de Defensa

No. EXPEDIENTE

MIDE-DAF-CM-2022-0172

No. DOCUMENTO

30 de septiembre de 2022

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: MIDE-DAF-CM-2022-0172

Objeto de la compra: Adquisición de utilerías de cocina.

Rubro: Acabado textiles, útiles de cocina y comedor, productos y útiles diversos/electrodomésticos.

Planificada: **No****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad	Precio Unitario Estimado	Monto
1	52141519	ESTUFA ELECTRICA DE DOS HORNILLAS	1	UNIDAD	2,232.00	2,232.00
2	52141526	CAFETERA INDUSTRIAL ELECTRICA DE 30 TAZAS	2	UNIDAD	7,920.00	15,840.00
3	52152010	TERMO P/CAFÉ EN ACERO INOXIDABLE	3	UNIDAD	2,960.00	8,880.00
4	52152004	PLATOS HONDOS DE PORCELANA	30	UNIDAD	456.00	13,680.00
5	52152004	PLATOS HONDOS P/POSTRE DE PORCELANA	30	UNIDAD	296.00	8,880.00
6	52152004	PLATOS LLANOS PORCELANA	30	UNIDAD	344.00	10,320.00
7	52151703	PAQ. TENEDORES 2/1	15	PAQ	256.00	3,840.00
8	52151704	CUCHARAS P/CAFÉ	30	UNIDAD	56.00	1,680.00
9	52151704	CUCHARAS P/POSTRE	30	UNIDAD	64.00	1,920.00
10	52151704	PAQ. DE CUCHARAS SOPERAS 4/1	8	PAQ	256.00	2,048.00
11	52151704	CUCHARAS P/SERVIR	5	UNIDAD	284.00	1,420.00
****	*****	*****	*****	*****	*****	*****

¹Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

12	52151611	PINZAS P/SERVIR EN ACERO INOXIDABLE PUNTA NEGRA	5	UNIDAD	605.00	3,025.00
13	52151702	CUCHILLOS S/SIERRA DE MESA	20	UNIDAD	330.00	6,600.00
14	52151702	CUCHILLOS C/SIERRA DE MESA	20	UNIDAD	266.00	5,320.00
15	52121602	SERVILLETAS EN TELA	40	UNIDAD	120.00	4,800.00
16	52152104	PAQ. COPAS DE AGUA 6/1	5	PAQ	960.00	4,800.00
17	52152104	PAQ. COPAS DE VINO 6/1	4	PAQ	1,200.00	4,800.00
18	52152102	PAQ. PORTA VASOS EN MADERA 6/1	5	PAQ	720.00	3,600.00
19	52152102	VASOS P/JUGO	30	UNIDAD	114.00	3,420.00
20	52152102	VASOS P/AGUA	30	UNIDAD	152.00	4,560.00
21	52152101	PAQ. DE TAZAS P/CAFÉ 6/1	5	PAQ	1,128.00	5,640.00
22	52152101	TAZAS P/CHOCOLATE (POZUELO)	30	UNIDAD	143.00	4,290.00
23	52152101	TAZAS P/TE	30	UNIDAD	328.00	9,840.00
24	52121606	MANTELES PARA MESAS RECTANGULAR	3	UNIDAD	1,000.00	3,000.00
25	48101915	BANDEJAS GRANDE REDONDA	2	UNIDAD	1,040.00	2,080.00
26	48101915	BANDEJAS MEDIANA REDONDA	2	UNIDAD	985.00	1,970.00
27	48101915	BANDEJAS PEQUEÑAS REDONDA	2	UNIDAD	520.00	1,040.00
28	52152004	PLATOS BASE 12	30	UNIDAD	736.00	22,080.00
29	52141526	CAFETERAS EN PORCELANA	2	UNIDAD	1,295.00	2,590.00
30	48101905	AZUCARERA EN PORCELANA	2	UNIDAD	472.00	944.00
31	24112602	RECIPIENTE P/ADEREZO	8	UNIDAD	2,077.00	16,616.00
32	52152102	CAJA PLASTICA P/ALMACENAR 55LITROS	12	UNIDAD	1,200.00	14,400.00
33	52152102	RACK P/COPAS, 16 COMPARTIMIENTOS PLASTICO	3	UNIDAD	13,405.00	40,215.00
34	52152102	RACK PARA VASOS, 36 COMPARTIMIENTOS 15.2 PLASTICO	3	UNIDAD	10,176.00	30,528.00
35	52141524	LICUADORA	1	UNIDAD	5,160.00	5,160.00
36	48101526	WAFLERA	1	UNIDAD	3,732.00	3,732.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino

37	52152001	JARRAS DE CRISTAL 1.5	6	UNIDAD	680.00	4,080.00
					Sub-Total:	270,890.00
					Irbis:	50,380.20
					Total Gral	330,270.20

Observaciones: Para ser utilizados en las diferentes actividades protocolares llevadas a cabo por el C5i.